
Projekt 
 
z dnia  8 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto Lubawskie do realizacji projektu pn. „Centrum Usług 
Społecznych Gminy Nowe Miasto Lubawskie” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii 

i Mazur, Priorytet 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących 
wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (wsparcie tworzenia i/lub funkcjonowania centrów usług 

społecznych i rozwój dostarczanych przez nie usług). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), zgodnie z Programem Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nowe Miasto Lubawskie do realizacji projektu pn. „Centrum 
Usług Społecznych Gminy Nowe Miasto Lubawskie” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur Priorytet 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu (wsparcie tworzenia i/lub funkcjonowania centrów usług społecznych i rozwój 
dostarczanych przez nie usług). 

§ 2. 1. Wartość projektu wynosi 3 157 866,70 zł, w tym:  

– kwota dofinansowania 2 999 972,70 zł, 

– wkład własny w kwocie 157 894,00 zł. 

2. Planowany okres realizacji projektu od 01.07.2026 r. do 30.06.2029 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F3CE2B-3FB7-4B5A-B0C4-53CE33504EBF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pauza – w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


